
ПРОТОКОЛ № 1 

Засідання робочої групи з питань формування проекту місцевого 

бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 

 
м. Бібрка       «30» листопада 2023 року 

Початок засідання: 14.00 

Голова робочої групи: Гринус Р.Я., міський голова Бібрської міської ради. 

Заступник  голови робочої групи: Гловацький І.Л., голова постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету. 

Секретар робочої групи: Коцюмбас М.В., спеціаліст І категорії відділу фінансів 

виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

 Присутні члени робочої групи: 

1. Довгаль О.В., заступник Бібрського міського голови. 

2. Христіна К.В., головний бухгалтер виконавчого комітету Бібрської міської 

ради. 

3. Курдина Б.З., голова постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства. 

4. Стах І.Я.,  секретар Бібрської міської ради. 

5. Шаровська М.З., секретар постійної комісії з економічних питань, фінансів та 

бюджету. 

6.  Сенишин О.С., голова постійної комісії з гуманітарних питань, начальник 

відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

7.  Басараб В.І., адміністратор відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

8.  Влах В.С., староста Стрілківського старостинського округу. 

9.  Горішній І.С., староста Романівського старостинського округу. 

10.  Перун Г.С., староста Свірзького старостинського округу. 

11.  Ревула Я.Б., староста Великоглібовицького старостинського округу. 

12.  Ткач С.М., староста Соколівського старостинського округу. 

13.  Хамуляк М.І., староста Суходільського старостинського округу. 

14. Ястремський Р.Б., староста Ланівського старостинського округу. 

Присутні 17 членів робочої групи. 

Відсутні члени робочої групи: 

1. Березюк О.З., голова постійної комісії з правових питань, інспектор 

виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

2. Поберейко В.Д., депутат Бібрської міської ради. 

3. Лалак І.С., секретар постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури. 

4. Наугольник М.В., заступник голови постійної комісії з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

5. Альфавіцький А.І., голова постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури. 

6. Шуліковський О.О., депутат Бібрської міської ради. 

7. Трефлер Б.З., представник постійної комісії з економічних питань, фінансів та 

бюджету.33 

Відсутні: 7 членів робочої групи. 

Запрошені: 

Головний спеціаліст Служби у справах дітей Бібрської міської ради Гембара С.В. 

Директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради 

Пономарьова С.С. 

Бухгалтери КЗ «Центр надання соціальних послуг» Школик І.І., Осипова М.Т. 



Керівник КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради» Обаранець В.Р. 

Головний бухгалтер КНП «ЦПМСД» Захарко З.Я. 

Керівник КНП «Бібрська міська лікарня Бібрської міської ради» Мельничук Я.В. 

Головний бухгалтер КНП «Бібрська міська лікарня Бібрської міської ради» Ронік 

В.Р. 

Керівник КП «Бібрський водоканал» Чайка Н.В. 

Керівник КП «Рідне місто» Грицило І.М. 

Головний бухгалтер КП «Рідне місто» Зань Л.Б. 

Директор КП «Нові Стрілища» Коблан В.М. 

Порядок денний: 

1. Представлення робочої групи, ознайомлення її членів зі складом та 

положенням про робочу групу. 

2. Ознайомлення членів робочої з графіком засідання робочої групи з питань 

формування проекту місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади 

на 2024 рік. 

3. Розгляд бюджетних запитів та розрахункових показників видаткової частини 

бюджету головних розпорядників, розпорядників та одержувачів бюджетних 

коштів.  

Слухали: начальника відділу фінансів, яка наголосила, що бюджетний процес в 

Україні чітко регламентований бюджетним законодавством і відносини, які 

виникають на кожній стадії бюджетного процесу, регулюються Бюджетним 

кодексом України. Негативний вплив воєнних дій на території України та 

неможливість наразі уповні визначити наслідки російської агресії, що 

продовжується, унеможливлюють розроблення реалістичних прогнозів 

економічного і соціального розвитку країни та, як наслідок, бюджетних показників 

на середньостроковий період. Під час складання видаткової частини проекту 

місцевого бюджету на 2024 рік насамперед має бути враховано потребу в коштах на 

оплату праці працівників бюджетних установ відповідно до умов оплати праці та 

розміру мінімальної заробітної плати і на проведення розрахунків за електричну й 

теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ і послуги зв’язку, 

які споживають бюджетні установи. Начальник відділу фінансів виконавчого 

комітету Бібрської міської ради ознайомила всіх з основними етапами формування 

проекту бюджету Бібрської міської територіальної громади та соціальними 

стандартами на 2024 рік. 

 Заслухали всіх присутніх головних розпорядників, розпорядників та одержувачів 

бюджетних коштів. 

Вирішили: 

- головним розпорядникам і розпорядникам нижчих рівнів зробити перерахунки 

запланованих видатків на 2024 рік, враховуючи усі отримані зауваження і 

приведення усіх видатків до граничних обсягів для збалансування бюджету; 

-  відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити аналіз 

поданих головними розпорядниками уточнених бюджетних запитів;  

- за результатами проведених обговорень на засіданні робочої групи та інформації, 

отриманої від головних розпорядників бюджетних коштів, доопрацювати проект 

місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік.  

Завершення засідання: 19.30 

 

Голова комісії    Роман ГРИНУС 

Заступник голови комісії  Іван ГЛОВАЦЬКИЙ 

Члени робочої групи: 

Орислава СЕНИШИН 

Оксана ДОВГАЛЬ 



Катерина ХРИСТІНА 

Богдан КУРДИНА 

Ігор СТАХ 

Мирослава ШАРОВСЬКА 

Василина БАСАРАБ 

Володимир ВЛАХ 

Іван ГОРІШНИЙ 

Галина ПЕРУН 

Ярослав РЕВУЛА 

Софія ТКАЧ 

Мар’ян Хамуляк 

Роман ЯСТРЕМСЬКИЙ 

Секретар     Мирослава КОЦЮМБАС 


